
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2017.gada 29.jūnijā  Nr. 13 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst.11.00  

Sēde atklāta plkst.11.00 

 
 

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs  

 

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

domes Administratīvās nodaļas vadītāja vietniece 
 

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Rita Sproģe, Mārtiņš Stulpiņš, Irēna Kausiniece, Anita Adijāne, 

Dace Riņķe, Larisa Loskutova, Arnis Ābelītis, Jānis Lediņš, 

Andris Čuda, Rolands Parasigs-Parasiņš, Uldis Kronblūms, Ņikita 

Ņikiforovs 

Nepiedalās deputāti: Elizabete Krivcova, Dagmāra Beitnere-Le Galla (sniedz pētījuma 

prezentāciju Labklājības ministrijā) 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektora p.i. Edgars Stobovs 

Administratīvi juridiskās pārvaldes vadītājs  Jānis Ķēniņš 

Administratīvās nodaļas vadītāja  Indra Kalvāne 

Budžeta nodaļas vadītāja  Inga Brača 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Zane Leite 

Piedalās: Jūrmalas pilsētas domes struktūrvienību vadītāji, pilsētas iedzīvotāji, preses 

pārstāvji  

 

Darba kārtība: 

 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

1. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016.gada publisko pārskatu  

2.  Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no Jūrmalas pilsētas pašvaldībā 

apstiprinātiem maksājumiem, maksas pakalpojumiem un ar tiem saistītie 

izdevumi, un metodika apstiprināto maksājumu izcenojumu noteikšanai un 

apstiprināšanai 



2 

1. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016.gada publisko pārskatu (lēmums Nr.326) 

Ziņotājs: Z.Leite 
Izsakās: U.Kronblūms uzskata, ka pārskata 1lpp. minētais apgalvojums: „Kopumā 

grozījumi skar 0,1% pilsētas teritorijas, dabas teritoriju pieaugums ir 

pozitīvs un palielinās par 1,51 hektāru” neatbilst pēc būtības, jo dabas 

teritoriju pieaugums ir panākts uz 10,7 hektāru Priedaines izgāztuves 

teritorijas rēķina, bet reāli pilsētas dabas teritorija tikai samazinās. Izsaka 

priekšlikumu publiskajā pārskatā svītrot šo apgalvojumu.  

Jautā, kāpēc 2016.gadā ir likvidēts domes izpilddirektora vietnieka amats? 

I.Dzene – šis ir bijis domes izvērtēts un pieņemts lēmums. 

U.Kronblūms jautā par Jūrmalas pašvaldības darbinieku skaita 

pieaugumu 2016.gadā? 

I.Dzene – pieaugums ir attiecināms ne tikai uz domes darbiniekiem, bet 

uz visu pašvaldības iestāžu darbinieku kopējo skaitu un likmju skaita 

izmaiņām. 

G.Truksnis aicina deputātus vispirms balsot par U.Kronblūma 

priekšlikumu. 

Ņemot vērā balsošanas rezultātus par U.Kronblūma priekšlikumu („par” – 5 (A.Ābelītis, 

M.Stulpiņš, A.Čuda, R.Parasigs-Parasiņš, U.Kronblūms), „pret” – nav), „atturas” – 8 

(R.Sproģe, J.Lediņš, I.Kausiniece, D.Riņķe, A.Adijāne, G.Truksnis, L.Loskutova, 

Ņ.Ņikiforovs)), priekšlikums ir noraidīts. 

 

Ņemot vērā balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R.Sproģe, J.Lediņš, 

I.Kausiniece, D.Riņķe, A.Adijāne, G.Truksnis, L.Loskutova, Ņ.Ņikiforovs), „pret” – nav, 

„atturas” – 5 (A.Ābelītis, M.Stulpiņš, A.Čuda, R.Parasigs-Parasiņš, U.Kronblūms)), 

nolemj: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016.gada publisko 

pārskatu. 

 

2. Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā apstiprinātiem maksājumiem, maksas pakalpojumiem un ar tiem 

saistītie izdevumi, un metodika apstiprināto maksājumu izcenojumu noteikšanai 

un apstiprināšanai (instrukcija Nr.1)  

Ziņotājs: I.Brača 
Ņemot vērā balsošanas rezultātus par instrukcijas projektu („par” – 10 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, I.Kausiniece, D.Riņķe, A.Adijāne, G.Truksnis, L.Loskutova, Ņ.Ņikiforovs, 

A.Čuda, R.Parasigs-Parasiņš), „pret” – 3 (A.Ābelītis, M.Stulpiņš, U.Kronblūms)), 

„atturas” – nav), nolemj: 

pieņemt instrukciju „Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā apstiprinātiem maksājumiem, maksas pakalpojumiem 

un ar tiem saistītie izdevumi, un metodika apstiprināto maksājumu izcenojumu 

noteikšanai un apstiprināšanai”. 

 

Sēde slēgta plkst.11.10 

 

Sēdes vadītājs  G.Truksnis 

   

Sēdes protokolētāja  A.Liepiņa 

2017.gada 30.jūnijs 


